

総 括 表

費目／工種／種別／細別／規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
令和6年度安芸バイパス費用負担説明等業務					
用地調査等業務	式	1		36,350,000	
業務原価	式	1		23,629,199	
直接原価	式	1		15,811,355	
直接人件費	式	1		14,517,818	
用地調査等 打合せ協議	業務	1	84,500	84,500	第1号単価表
打合せ協議	回	2	84,500	169,000	第2号単価表
打合せ協議	業務	1	84,500	84,500	第3号単価表
作業計画書 の策定	業務	1	46,284	46,284	第4号単価表
地盤変動影響 費用負担の説明 現地踏査	業務	1	85,560	85,560	第5号単価表

総 括 表

費目／工種／種別／細別／規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地盤変動影響 概況ヒアリング 費用負担の説明 等	権利者	73	11,178	815,994	第6号単価表
説明資料の作成 等	権利者	73	16,926	1,235,598	第7号単価表
費用負担説明	権利者	73	164,334	11,996,382	第8号単価表
直接経費（積上げ部分）	式	1		1,293,537	
材料費等	式	1		1,016,247	第1号内訳書
旅費交通費	式	1		277,290	第2号内訳書
その他原価	式	1		7,817,844	
その他原価	式	1		7,817,844	第3号内訳書
一般管理費等	式	1		12,720,801	
一般管理費等	式	1		12,720,801	

総 括 表

費目／工種／種別／細別／規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務価格	式	1		36,350,000	
消費税等相当額	式	1		3,635,000	
業務費	式	1		39,985,000	

上 記 の と お り 令 和 年 月 日

第 3 号内訳書 その他原価						
種 別	細 別	規 格	① 経費率	② 直接人件費	③金 額 ②×{(①/(1-①))}=③	摘 要
用地調査等 打合せ協議	打合せ協議	業務着手時		84,500		
	打合せ協議	中間打合せ		169,000		
	打合せ協議	成果物納入時		84,500		
	作業計画書 の策定	作業計画書の 作成		46,284		
地盤変動影響 費用負担の説明	現地踏査			85,560		
	概況ヒアリング 等			815,994		
	説明資料の作成 等			1,235,598		
	費用負担説明			11,996,382		
計			35%	14,517,818	7,817,844	
合 計					7,817,844	

第1号単価表	用地調査等 打合せ協議		打合せ協議		業務着手時				単 価 年 度			
	名 称	単 位	基準値	外内別補正率(1)	外内別補正率(2)	補正值(1)	補正率(1)	補正率(2)	補正率(3)	補正值(2)	技術者等単価	金額
			< 外 業 >			< 外内業計 >						
主任技師	人	0.50				0.5000				0.50	64,800	32,400
技師 (A)	人	0.50				0.5000				0.50	57,000	28,500
技師 (B)	人	0.50				0.5000				0.50	47,200	23,600
技師 (C)	人											
技師 (D)	人											
			<内業(図面等)>									
主任技師	人											
技師 (A)	人											
技師 (B)	人											
技師 (C)	人											
技師 (D)	人											
			<内業(算定)>									
主任技師	人											
技師 (A)	人											84,500
技師 (B)	人											
技師 (C)	人											
技師 (D)	人											
業務内容												(変化率)
変化率 + 1												
単位当たり												84,500

第2号単価表	用地調査等 打合せ協議		打合せ協議		中間打合せ				単 価 年 度			
	名 称	単 位	基準値	外内別補正率(1)	外内別補正率(2)	補正值(1)	補正率(1)	補正率(2)	補正率(3)	補正值(2)	技術者等単価	金額
			< 外 業 >			< 外内業計 >						
主任技師	人	0.50				0.5000				0.50	64,800	32,400
技師 (A)	人	0.50				0.5000				0.50	57,000	28,500
技師 (B)	人	0.50				0.5000				0.50	47,200	23,600
技師 (C)	人											
技師 (D)	人											
			<内業(図面等)>									
主任技師	人											
技師 (A)	人											
技師 (B)	人											
技師 (C)	人											
技師 (D)	人											
			<内業(算定)>									
主任技師	人											
技師 (A)	人											84,500
技師 (B)	人											
技師 (C)	人											
技師 (D)	人											
業務内容											(変化率)	
変化率 + 1												
単位当たり											84,500	

第3号単価表	用地調査等 打合せ協議		打合せ協議		成果物納入時				単 価 年 度		
									令和6年度-2(広島県)		
名 称	単位	基準値	外内別補正率(1)	外内別補正率(2)	補正值(1)	補正率(1)	補正率(2)	補正率(3)	補正值(2)	技術者等単価	金額
		< 外 業 >			< 外内業計 >						
主任技師	人	0.50			0.5000				0.50	64,800	32,400
技師 (A)	人	0.50			0.5000				0.50	57,000	28,500
技師 (B)	人	0.50			0.5000				0.50	47,200	23,600
技師 (C)	人										
技師 (D)	人										
		<内業(図面等)>									
主任技師	人										
技師 (A)	人										
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										
技師 (D)	人										
		<内業(算定)>									
主任技師	人										
技師 (A)	人										84,500
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										
技師 (D)	人										
業務内容											(変化率)
変化率 + 1											
単位当たり											84,500

第4号単価表	用地調査等 打合せ協議		作業計画書 の策定		作業計画書の 作成			単 価 年 度			
	名 称	単 位	基 準 値	外内別補正率(1)	外内別補正率(2)	補正值(1)	補正率(1)	補正率(2)	補正率(3)	令和6年度-2(広島県)	金額
			< 外 業 >			< 外内業計 >					
主任技師	人					0.3800				0.38	24,624
技師 (A)	人					0.3800				0.38	21,660
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										
技師 (D)	人										
			<内業(図面等)>								
主任技師	人		0.38								
技師 (A)	人		0.38								
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										
技師 (D)	人										
			<内業(算定)>								
主任技師	人										
技師 (A)	人										46,284
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										
技師 (D)	人										
業務内容											(変化率)
変化率 + 1											
単位当たり											46,284

第5号単価表	地盤変動影響 費用負担の説明		現地踏査		単 価 年 度						
								令和6年度-2(広島県)			
名 称	単位	基準値	外内別補正率(1)	外内別補正率(2)	補正值(1)	補正率(1)	補正率(2)	補正率(3)	補正值(2)	技術者等単価	金額
		< 外 業 >			< 外内業計 >						
主任技師	人										
技師 (A)	人	0.60			0.6000				0.60	57,000	34,200
技師 (B)	人	0.60			0.6000				0.60	47,200	28,320
技師 (C)	人	0.60			0.6000				0.60	38,400	23,040
技師 (D)	人										
		<内業(図面等)>									
主任技師	人										
技師 (A)	人										
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										
技師 (D)	人										
		<内業(算定)>									
主任技師	人										
技師 (A)	人										85,560
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										
技師 (D)	人										
業務内容											(変化率)
変化率 + 1											
単位当たり											85,560

第6号単価表	地盤変動影響 費用負担の説明		概況ヒアリング 等					単 価 年 度			
							令和6年度-2(広島県)				
名 称	単 位	基 準 値	外内別補正率(1)	外内別補正率(2)	補正值(1)	補正率(1)	補正率(2)	補正率(3)	補正值(2)	技術者等単価	金額
		< 外 業 >			< 外内業計 >						
主任技師	人				0.0400				0.04	64,800	2,592
技師 (A)	人	0.05			0.0900				0.09	57,000	5,130
技師 (B)	人										
技師 (C)	人	0.05			0.0900				0.09	38,400	3,456
技師 (D)	人										
		<内業(図面等)>									
主任技師	人	0.04									
技師 (A)	人	0.04									
技師 (B)	人										
技師 (C)	人	0.04									
技師 (D)	人										
		<内業(算定)>									
主任技師	人										
技師 (A)	人										11,178
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										(変化率)
技師 (D)	人										
											変化率 + 1
単位当たり											11,178

第7号単価表	地盤変動影響 費用負担の説明		説明資料の作成 等		単 価 年 度						
	令和6年度-2(広島県)										
名 称	単 位	基 準 値	外内別補正率(1)	外内別補正率(2)	補正值(1)	補正率(1)	補正率(2)	補正率(3)	補正值(2)	技術者等単価	金額
		< 外 業 >			< 外内業計 >						
主任技師	人				0.0400				0.04	64,800	2,592
技師 (A)	人				0.1100				0.11	57,000	6,270
技師 (B)	人										
技師 (C)	人				0.2100				0.21	38,400	8,064
技師 (D)	人										
		<内業(図面等)>									
主任技師	人	0.04									
技師 (A)	人	0.11									
技師 (B)	人										
技師 (C)	人	0.21									
技師 (D)	人										
		<内業(算定)>									
主任技師	人										
技師 (A)	人										16,926
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										(変化率)
技師 (D)	人										
											変化率 + 1
単位当たり											16,926

第8号単価表	地盤変動影響 費用負担の説明		費用負担説明		単 価 年 度						
								令和6年度-2(広島県)			
名 称	単位	基準値	外内別補正率(1)	外内別補正率(2)	補正值(1)	補正率(1)	補正率(2)	補正率(3)	補正值(2)	技術者等単価	金額
		< 外 業 >			< 外内業計 >						
主任技師	人				0.1000				0.10	64,800	6,480
技師 (A)	人	1.45			1.5500				1.55	57,000	88,350
技師 (B)	人										
技師 (C)	人	1.45			1.8100				1.81	38,400	69,504
技師 (D)	人										
		<内業(図面等)>									
主任技師	人	0.10									
技師 (A)	人	0.10									
技師 (B)	人										
技師 (C)	人	0.36									
技師 (D)	人										
		<内業(算定)>									
主任技師	人										
技師 (A)	人										164,334
技師 (B)	人										
技師 (C)	人										(変化率)
技師 (D)	人										
					変化率 + 1						
単位当たり											164,334

